2

[image: Герб_Калитва_док]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __.01.2024 №___
р.п. Шолоховский

О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от  07.02.2023 №20«Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Шолоховского городского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Администрация Шолоховского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 5 приложения №1 постановления Администрации Шолоховского городского поселения от  07.02.2023 №20«Об утверждении Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации Шолоховского городского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, изложить в новой редакции:
«5. Уведомление должно быть направлено, как только муниципальному служащему Администрации Шолоховского городского поселения стало известно о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
К уведомлению могут прилагаться материалы, имеющие отношение
к обстоятельствам, послужившим основанием для его подготовки».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Администрации
Шолоховского городского  поселения

         О.П. Снисаренко

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

__

.

0

1

.202

4

№

___

р.п. Шолоховский

О внесении изменений в постановление Администрации

Ш

олоховского городского поселения от  07.02.2023 №20

«

Об утверждении

Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации

Шолоховского городского

поселения о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федер

ации», от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ

«О противодействии коррупции»

, Администрация Шолоховского городского

поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.

Пункт 5 приложения №1

постановлени

я

Администрации

Ш

олоховского

городского поселения от  07.02.2023 №20«

Об утверждении

Порядка сообщения

муниципальными служащими Администрации Шолоховского городского

поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов

, изложить в новой редакц

ии:

«

5. Уведомление должно быть направлено

,

как только

муниципальному

служащему Администрации

Шолоховского городского

поселения

стало

известно о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к

конфликту интересов.

К уведомлению могут прилагаться материалы, имеющие отношение

к обстоятельствам, послуживши

м основанием для его подготовки».

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Администрации

Шолоховского городского

поселения

О.П. Снисаренко

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ     « ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ  ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  __ . 0 1 .202 4   № ___   р.п. Шолоховский     О внесении изменений в постановление Администрации  Ш олоховского городского поселения от  07.02.2023 №20 « Об утверждении  Порядка сообщения муниципальными служащими Администрации  Шолоховского городского   поселения о возникновении личной  заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая  приводит или может привести к конфликту интересов     В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25 - ФЗ   «О муниципальной службе в Российской Федер ации», от 25.12.2008 № 273 - ФЗ   «О противодействии коррупции» , Администрация Шолоховского городского  поселения  п о с т а н о в л я е т:     1.   Пункт 5 приложения №1   постановлени я   Администрации  Ш олоховского  городского поселения от  07.02.2023 №20« Об утверждении  Порядка сообщения  муниципальными служащими Администрации Шолоховского городского  поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении  должностных обязанностей, которая приводит или может привести к  конфликту интересов , изложить в новой редакц ии:   « 5. Уведомление должно быть направлено ,   как только   муниципальному  служащему Администрации  Шолоховского городского  поселения   стало  известно о возникновении личной заинтересованности при исполнении  должностных обязанностей, которая приводит или может  привести к  конфликту интересов.   К уведомлению могут прилагаться материалы, имеющие отношение   к обстоятельствам, послуживши м основанием для его подготовки».   2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Администрации   Шолоховского городского    поселения              О.П. Снисаренко